2025年 2月吉日

国際ロータリー2790地区

地区内ロータリアンの皆様

国際ロータリー2790地区 プラモデル同好会

会長 大谷 京子

国際ロータリー2790 地区 プラモデル同好会 第 3回会合のご案内

拝啓 皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

2025年 3月 15日（土）に第 3回会合を開催しますのでご案内いたします。

皆さまのご参加をお待ちしております！

敬具

記

◎「第 3回 そうだ！プラモデル作ろう」

・開催日時：2025年 3月 15日（土） 13時 00分～16時 30分（途中参加・退出可です）

・開催場所：ちばセミナールーム  千葉市中央区弁天 1丁目 6-9 GPビル 2F

https://chiba-seminarroom.com/

・参加費用：2,000円（会場費など）

・プラモデルを作ります（ジャンルは問いません。ちょっと注意事項あります。※別添チラシ参照）。

プラモのキットと工具等はご持参ください。希望者には有料になりますがご用意もできます！

・30 人ぐらいいる中でガチで作っている人は・・・3 人ぐらいなので、未経験の方でも安心です。

（もちろん、ガチ勢も大歓迎です！）

・17時 00分から懇親会があります（☆参加は自由ですし、何なら懇親会からの参加でも OKです）。

 ※会場は千葉駅周辺です。

※会費は 5,000円ぐらいです。

◎申し込みは QRコードから（スマホのカメラをかざせば読み取れます）→

今後のスケジュール (予定を含む)  役   員

2025年 2月 9日（日） 地区大会で大展示会  会長 大谷 京子 （千葉北 RC）

2025年 3月 15日（土） 第 3回会合  副会長 坪井 尚也 （佐倉 RC）

2025年 5月 31日（土）＊ 総会＆第 4回会合  副会長 堀内 正人 （木更津東 RC）

（＊6 月 7 日開催予定から日程が変更となりました）  事務局長 井上 静樹 （千葉北 RC）

2025年 未定 親睦視察旅行  会計 堀田 了誓 （鋸南 RC）

2026年 6月 13(土)～17日（水） 台湾国際大会で展示  顧問 寺嶋 哲生 （柏 RC）

※お問い合わせは： 坪井 尚也（佐倉 RC）    090-8801-0834  naoya@775-557.com

  堀内 正人(木更津東 RC) 090-7283-2664   mh@horiuchi-wr.jp

以上

horiuchi